Администрация
муниципальЕого образования

< Муниципальный округ
Сюмсинский район

Удмуртской Республики >

кУдмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

муЕицип ал округ>
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 января 2025 года N96
с. Сюмси

О внесении изменений в постановление Администрации муницип€rльного
образования (Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской

Республики> от lб января 2024 rода Jф З8 (О ремизации на территории
муницип€шьного образования (муниципальный округ Сюмсинский район

Удмуртской Республики> конкурсного отбора проектов
молодежЕого инициативного бюджетирования

В целях вовлечения молодежи в процессы проектирования
общественЕого пространства, поддержания и развития механизмов
инициативного бюджетирования, руководствуясь Федеральным законом от
0б октября 2003 года Ns131-ФЗ <Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации)), постановлением Правительства
Улмуртской Республики от 31 марта 2020 года Jф94 (О реализации в
Улмуртской Республики проектов молодежного инициативного
бюджетирования>, Уставом муниципаJIьного образованиrI (МуЕиципа.ltьный
округ Сюмсинский район Удмуртской Республики>, Администрация
муниципального образовапия <<муниципальный округ Сюмсинский
район Удмуртской Республикиl> поста новляет:

1. Внести в Состав Муниципальной экспертной комиссии по
проведению конкурсного отбора проектов молодежного инициативного
бюджетирования (далее - состав муниципальной экспертной комиссии),
утвержденный постановлением Администрации муницип€rльного
образования <Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской
Республики> от 16 января 2024 rода J\Ъ 38 (О реализации на территории
муниципаJIьного образования <Муниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики>, след}.ющие изменения :

1) искJIючить из состава муниципalльной экспертной комиссии:
Арлашеву Елену Сергеевну - ЕачаJIьника Отдела по физической культуре,
спорту и молодежной политике Управления образования Администрации
муниципального обр€вования <<МуниципальныЙ округ СюмсинскиЙ раЙон
Улмуртской Республики>;

2

2) включить в состав муниципшIьной экспертной комиссии:
Перескокову Полину Сергеевну - директора муниципального казенного

}п{реждениlI <<Молодежный центр <Светлана>.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального
образования <Муниципальньтй округ Сюмсинский район Удмуртской
Республики>r

глава Сюмсинского

2

П.П. Кудрявцев